AL FEDO 	NDES ESTRADA
---- 	V reador

b 96,4-1/weta grufif 	(4 Q-991k"
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJIMF: 50.804.07910001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 1;ink Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

REQUERIMENTO N° 153/2018
-1 Aprovado Rejeitado

' riga• 	POR UNANIMIDADE

Com 	voto(s) Favoráveis
Contrários e 	• 	voto(s)

Em la j5e-±/ 7047

JoséW-  ue 'erroni Dias
[Mico Ver árinário

Secr tário

Solicita infOrmações referentes ao Bairro Momb'aça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o estabelecido para edificações em Lei

Municipal, tais como recuo das vias públicas, construção de passeio, dentre outros.

Considerando que urna das funções precípuas do

Vereador é fiscalizar os atos praticados pelo Poder Público.

Posto isto, Alfredo Fernandes Estrada, Vereador da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário' ,

observadas as formalidades regimentais vigentes: para que seja oficiada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta

Casa de Leis o que se segue:

1, Informar se as edificações no bairro Mombaça

obedecem aos requisitos quanto ao recuo, construção de calçadas, 'e outros, exigidos

por Leis Municipais.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 31 de
agosto de 2018

PROTOCOLO M CETSR 31/08/2018 - 16:02 4421/2018/sm

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	D E 	S A O 	P AULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 61612018-GP
São Roque, 02 de outubro de 2018 id._

c40.02,3 tiskt5,

Assunto: Requerimentos 1153, 154, 156, 157,-4,  Ett-G-'-'"
,5-158, 159, 160, 161, 164 e 169 -45  itschsr—

rA,., 	 akFet

e,dfiNajd

Senhor Presidente,

Visando ofertarmos a contento as informações requeridas, vimos
solicitar dilação de prazo por mais 15 dias para resposta aos requerimentos em
testilha.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para
renovar os nossos cumprimentos.

CLAUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
NEWTON DIAS. BASTOS
MD Vereador Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque-SP

wwwxaorQuegov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CEM W06061/2018 - 	d

	Page 1
	Page 2